
 

ORDO EQUESTRIS VINI EUROPAE (OEVE) 
EVROPSKÝ ŘÁD RYTÍŘŮ VÍNA 

LEGÁT BRNO, KONZULÁT ČESKÁ REPUBLIKA 

P O Z V Á N K A 
k rytířské slavnosti v sobotu 25. listopadu 2023 v Brně 

PROGRAM 

14:00  Sraz členů Rytířstva v prostorách hotelu Hotel Continental Brno, sklenka vína a drobné občerstvení na 
přivítanou (1. patro). 

15:00  Rytířský průvod centrem adventního Brna do kostela sv. Michala na Dominikánském náměstí. 

15:30       Slavnostní rytířská ceremonie. 

16:30 Rytířský průvod zpět do Hotelu Continental Brno. 

17:15   Přivítání hostů vedením Legátu Brno a představení charitativní sbírky.  

17:45       Kulturní program sólistek Městského divadla Brno. 

18:15 Servírovaná večeře a ochutnávka vín od předních moravských i evropských vinařů. 

19:15   Pohovory s novými kandidáty. 

20:00   Cimbálová muzika Klaret, ochutnávka vín, studený raut a učená rytířská rozprava. 

23:00      Ukončení slavnosti 

Potvrzení účasti nejpozději do 11. 11. 2023 na mail: admin@oevebrno.cz   

Dress code:  slavnostní oděv odpovídající příležitosti, insignie a kravata/šátek. 

Slavnostní inskripce: 1.500 Kč na osobu zahrnuje celý program (200 Kč z této částky jde na charitativní program 
Legátu Brno). 

Inskripci zašlete na bankovní účet Legátu Brno: 115-3249760287/0100 do 11. 11. 2023 (do poznámky uveďte prosím 
svoje příjmení). Kapacita je omezená na 170 osob, rezervace je stvrzena zaplacením inskripce.  

Storno poplatek: 10 až 4 dny před akcí - 50 %, 3 dny a méně před akcí – 100 %. 

Pro ubytování lze využít www.continentalbrno.cz (dohodnuté ceny: jednolůžkový pokoj za 1400 Kč a dvojlůžkový pokoj za 1650 
Kč vč. snídaně a DPH). Při rezervaci je potřeba uvést heslo „Rytíři“. 

S rytířským pozdravem 
IN HONOREM DEI ET IN HONOREM VINI 

 

Za rytířský senát: 
Magister Generalis  

Generalconsul Alfred Rákózi Tombor Tintera 
Generalkapitän  

Senatsconsul Präs. Alois Paul 

Za Legát Brno: 
Eques OKT Vojtěch Bartoš, Legát Brno 
Eques OKT Petr Havliš, Legát Brno 
 

Za Konzulát Česká republika: 
Eques OKT Petr Marcinčák, Prokonzul 
Eques OKT Zdeněk Ohniště, Prokonzul 

 


